
No. APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS ROL - ÁREA DÍA RANGO DE HORA CORREO ELECTRÓNICO
1 Bastidas Monsalve Alexandra María Docente - Matemáticas Miércoles 11:10 - 12:00 alexandra.bastidas@bethlemitas.edu.co
2 Yepes Yepes Yulieth Docente - Lengua Castellana Miércoles 11:10 - 12:00 yulieth.yepes@bethlemitas.edu.co
3 Ardila Bayona Mónica María Docente -dibujo 1 º a 3º y danza en preescolar Viernes 8.15- 9:00 ardila.monica@bethlemitas.edu.co

4 Soto Hoyos Magda Elena Ed. Fìsica preescolar Danza de 1ª a 7ª Lunes 7:30 - 8:15 magda.soto@bethlemitas.edu.co
5 Benitez Upegui Franklin Docente - Inglés Viernes 7:30 - 8:15 franklin.benitez@bethlemitas.edu.co
6 Ocampo Atehortua  Rafael Oswaldo Docente Matemáticas 9,10 y 11° Lunes 1:00-1:45 rafael.ocampo@bethlemitas.edu.co
7 Morales Patiño Jheison Docente- Geometría y estadística Lunes 7:30 - 8:15 Jheison.morales@bethlemitas.edu.co
8 García García Isabel Cristina Docente- Lengua Castellana Martes 10:25- 11: 10 isabel.garcia@bethlemitas.edu.co
9 González Zapata Sandra Yolima Docente Educación Física de 1° a 7° Martes 6:45 - 7:30 sandra.gonzalez@bethlemitas.edu.co

10 Cordero Abad Margarita Andrea Docente Tecnología Transición a 7° Viernes 9:40 - 10:25 margarita.cordero@bethlemitas.edu.co
11 Morales Valencia Felipe Alberto Docente física 6 a 11 viernes 6:45-730 felipe.morales@bethlemitas.edu.co
12 Mejía Montoya Nathalia Cristina Docente E.R.E de 1ª a 5ª Ética 1ª y 2ª Viernes 6:45-730 nathalia.mejia@bethlemitas.edu.co
13 Vera Bustamante Omar Docente - Matemáticas Lunes 10:25 - 11:10 omar.vera@bethlemitas.edu.co
14 Pardo Saldarriaga Maria  Adelaida Docente Dibujo Técnico 4° a 11° Martes 6:45 - 7:30 mariaadelaida.pardo@bethlemitas.edu.co
15 Heredia Yañez Camilo Jose Docente de Danzas y Ed.Fisica Miercoles 7:30- 8:15 camilo.heredia@Bethlemitas.edu.co
16 Calle Arroyave Daniel Química Viernes 1:00 - 1:45 daniel.calle@bethlemitas.edu.co
17 Montes Beltrán Daniel José Tecnología : 8°,9°,10°,11° Martes 6:45 - 7:30 daniel.montes@bethlemitas.edu.co
18 Uribe Alejandra  Ingles: 2°- 3° Jueves 7:30- 8:15 nayely.uribe@bethlemitas.edu.co
19 VIllada Arcila Andrés Docente de Ciencias Sociales 6° - 9° Martes 7:30- 8:15 andres.villada@bethlemitas.edu.co
20 Vásquez Torres Sara Docente Matemáticas primaria Lunes 11:10-12:00 sara.vasquezt@bethlemitas.edu.co

21 Caicedo León Lina Yisela
Docente: 9° a 11°: Metodología Investigación, Sociales, 

Economía y Política
Viernes 9:40 a 10:25 lina.caicedo@bethlemitas.edu.co

22 Cordoba Blandon Carmen Mayori Filosofia, etica Miercoles 6:45 a 7:30 carmen.cordoba@bethlemitas.edu.co
23 Escobar Gallego Viviana Prejardín/ Jardín  - Cognitiva y Ética en Transición Miércoles 10:45 - 11:25 viviana.escobar@bethlemitas.edu.co
24 Acevedo Valencia Francy Elena Docente de Lengua Castellana 2°A y B, 3°B, 4° A y B Jueves 8:15 a 9:00 francy.acevedo@bethlemitas.edu.co

25 Velásquez Arcila Natalia
Docente lengua castellana 1°, Dimensión Comunicativa 

transición y  ciencias Sociales 1°, 2°
Lunes 6:45 - 7:30

natalia.velasquez@bethlemitas.edu.co
26 Giraldo Ocampo Daniel Docente Lengua Castellana 7A, 10° y 11° Viernes 7:30 - 8:15 daniel.giraldo@bethlemitas.edu.co
27 Valencia Arango Jenny Docente Ciencias Sociales 3° a 5° Martes 7:30 - 8:15 jenny.valencia@bethlemitas.edu.co
28 Espinosa Barrera Laura Docente Ingles 6° y 7° Viernes 8:15 - 9:00 laura.espinosab@bethlemitas.edu.co
29 Redondo Mercado Mauricio Docente Inglés 10° y 11° Miercoles 9:40 - 10:25 mauricio.redondo@bethlemitas.edu.co
30 Ospina Espinosa Laura Docente Inglés Jueves 7:30 - 8:15 laura.ospinae@bethlemitas.edu.co
31 Nanclares Echavarría Manuela Docente Inglés en 1A y Docentes de transición Lunes 10:05 - 10:45 manuela.nanclares@bethlemitas.edu.co
32 Hna. Mary Junistra Alfred Docente Dimensión Espiritual Preescolar Martes 8:55 - 9:35 junistra.alfred@bethlemitas.edu.co
33 Hernandez López Maria Cristina Docente Biología 8° a 11° Jueves 9:40 - 10:25 mariacristina.hernandez@bethlemitas.edu.co
34 Hoyos Cardona Stefanía Docente Biología 5° a 7° - Química 6A Martes 10:25 - 11:10 stefania.hoyosc@bethlemitas.edu.co
35 Rojas Henao Dumar Julian Docente de Frances 1° a 6° - L.castellana 3A Viernes 8:15 - 9:00 dumar.rojas@bethlemitas.edu.co
36 Montoya Puerta Juan Fernando Docente ERE 6° a 11° y ética 3 a 7° Miercoles 9:40 - 10:25 juanfernando.montoya@bethlemitas.edu.co
37 Herrera Castrillon Luis Miguel Docente Biology 1° a 4° Miércoles 1:00 - 1:45 luis.herrera@bethlemitas.edu.co

PLANEACIÓN Y PRESTACIÓN DEL SERVICIO

HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA

Nota: Previa solicitud  y confirmación de cita acorde al horario establecido o disponibilidad del docente.
Año: 2024


